

Staltari, Danielle

From: Staltari, Danielle
Sent: Wednesday, 27 February 2008 10:07 AM
To: 'eddie.scuderi@corrs.com.au'
Cc: Palisi, Joanne
Subject: RE: TRIM: Application for Minor Variation lodged by Premium Milk [SEC=UNCLASSIFIED]

Categories: SEC=UNCLASSIFIED
ACCC Classification: SEC=UNCLASSIFIED

Dear Eddie

I refer to the application for minor variation lodged by Premium Milk on 11 February 2008 and the ACCC's request for information emailed on 13th February 2008.

I understand that you have had some difficulties in obtaining the information requested by email on 13th February 2008. I would be grateful if you could please advise when the ACCC may receive the information.

As you would be aware, in assessing applications for minor variations the ACCC is first required to assess whether the variation is minor. The information requested by the ACCC is required in order to make the assessment of whether Premium Milk's proposed variation is minor. I note that the ACCC is unable to proceed with its assessment of the public benefits and public detriments arising from Premium Milk's proposed variation, until its assessment of whether the variation is minor is made.

Should you have any questions please contact me on 02 6243 1362.

I copy of this email will be placed on the ACCC's public register.

Regards

Danielle

From: Staltari, Danielle
Sent: Wednesday, 13 February 2008 3:07 PM
To: 'eddie.scuderi@corrs.com.au'
Cc: Palisi, Joanne
Subject: TRIM: Application for Minor Variation lodged by Premium Milk [SEC=UNCLASSIFIED]

Dear Eddie

As discussed, we would be grateful if you could respond to the following questions relating to Premium Milk's application for minor variation:

1. You advised that currently eight milk producers in NSW have indicated a willingness to be members of Premium. Could you please advise how many milk producers in the new zone in NSW could become members of Premium?
2. Resolution 6 of the Constitution states that a 'zone means an area of the state of Queensland, and/or outside Queensland, delineated in the Zone map applicable from time to time'. I note that the proposed zone map extends the boundary between the South West Zone and the South East Zone in a Southerly direction to a point of latitude between Glen Innes and Grafton. Could you please advise whether it is possible to change or add a new zone in the future?
3. Have there been any amendments to the Constitution since 9 November 2005? We would be grateful if you could provide a copy of the Constitution.

If you have any questions please contact me on 02 6243 1362.

Regards

Danielle

Danielle Staltari
Assistant Director
ACCC
Ph: 02 6243 1362
Fax: 02 6243 1211